
  

  
 

Kuulutus maa-aineslain (555/1981) mukaisesta lupahakemuksesta 

 

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä kuulutuksen 

julkaisemisajankohdasta, joka on 1.4.2024. 

 

L. Laulumaa Oy hakee maa-aineslain mukaista lupaa hiekan ja soran ottoon Haapajärven kaupungissa 

Juurikkanevalla, kiinteistölle Rajaleppä RN:o 69-401-6-467(Kartta liitteenä). Kyseessä on vanhan ottopaikan 

laajentaminen. Alueen vanha maa-ainestenottolupa on päätynyt 31.12.2023. Alueelle on tarkoitus toimittaa 

Nivalan kannon murskausalueelta kantojen käsittelyssä ja murskauksessa syntyvää maa-ainesta n. 500 m3/v. 

Alueelle tuotu maa-aines on soramoreenia, jossa on hieman mukana puunkuorta ja puun palasia. Maa-aines 

käytetään maisemointiin pintamaiden ohella.  

 

Alueelta otettaisiin soraa ja hiekkaa suunnitelman mukaan 45 000 m3 noin 2,0 hehtaarin alueelta. Haettu 

ottomäärä saavutetaan ottotasossa + 135,0. Lupaa haetaan 10 vuodelle ja arvioitu vuotuinen otto on 4500 m3.   

 

Alueella ei säilytetä poltto- ja voiteluaineita eikä pilaantuneita maa-aineksia. Alueen jälkikäyttönä on 

metsätalous.  

 

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävillä Haapajärven kaupungin verkkosivuilla 

http://www.haapajarvi.fi/ymparistonsuojelu (kuulutukset) kuulutusajan 26.3. – 1.5.2024. 

 

Muistutukset ja mielipiteet 

Niillä, joiden oikeutta tai etua asia koskee, on oikeus tehdä muistutus hakemuksesta. Muilla 

henkilöillä ja yhteisöillä on oikeus ilmaista mielipide. Määräaika edellä mainittuihin on 

kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen tiedoksisaannista sitä määräaikaan lukematta.  

     Mahdolliset asiaa koskevat muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena 

viimeistään 1.5.2024 mennessä osoitteeseen:  

Ympäristönsuojelu, Haapajärven kaupungin ympäristöpalvelut, Kirkkotie 3, 85800 Haapajärvi 

tai sähköpostilla: haapajarvi(at)haapajarvi.fi 

     Muistutuksesta tulee käydä ilmi muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen 

sähköpostiosoite, puhelinnumero, edellä mainittu hakija ja asian nimi, yksilöidyt vaatimukset 

ja niiden perusteet, muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus (ellei kyseessä sähköinen 

asiointi) ja mahdollinen asiamiehen valtakirja tai muu selvitys toimivallasta.  

 

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle tai haltijalle 

Kiinteistön omistajaa tai osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös 

kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.  

 

Lisätietoja: 

Heikki Estola 

ympäristötarkastaja 

puh. 040 3008 271 

heikki.estola@pyhajarvi.fi 

 

Jakelu:  

Rajanaapurit 

 Tiehoitokunta   

 



 

 
Kartta: Ottoalueen sijainti(MML, karttapaikka) 


